

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЗВЕРИНСКАЯ УЛ. д.44 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2019 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать четыре тысячи триста семьдесят рублей 01 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					5,6		34370,01
ЖЭС-1					3,2		14296,25
1	1	Смена частей водосточных труб: отливы 00-00001319 Отлив оцинкованный D=150мм	07-003-04	10 шт.	0,2	6370,90	1274,18
				шт	2	296,61	593,22
2	2	Смена: пробко-спускных кранов (парадная) 00-00003265 Лен чесаный пакет 200г	13-010-02	шт.	2	929,47	1858,94
		00-00003575 Кран шаровой полный проход со сгоном В-Н бабочка 3/4 LD Pride		шт	1	81,89	81,89
		00-00003583 Соединитель обжимной с пер.на нар.р. 20*3/4 MINKOR		шт	2	268,81	537,62
		00050738570 Паста уплотнительная "Unipak" 250 гр / шт		шт	2	114,48	228,96
				шт	1	310,17	310,17
3	3	Смена радиаторов отопительных: стальных (парадная) 00-00000267 Керамзит фр10-20 мешок 0,05куб.м.	13-011-01	шт.	1	11163,13	11163,13
		00-00003054 Радиатор биметаллический 500*80 8 секций (Россия)		м3	1	3033,90	3033,90
				шт	1	4567,17	4567,17
					Прямые затраты по разделу:		10450,67
					Накладные расходы по разделу:		928,60
					Сметная прибыль по разделу:		534,28
					Итого по разделу, включая НДС:		14296,25
PCY					2,4		20073,76
4	1	Изготовление пандуса (Выполнено в декабре) 00-00000429 Арматура 10мм	16-008-02ин	м2	2,4	8364,07	20073,76
		00-00002278 Лист г/к 4,0*1500*3000		пог.м	4	58,48	233,92
				м2	2,4	2225,99	5342,38

Прямые затраты по разделу:	10361,72
Накладные расходы по разделу:	4119,44
Сметная прибыль по разделу:	2246,97
Итого по разделу, включая НДС:	20073,76

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	34370,01

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин